

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2019 r.

**Lista kandydatów spełniających wymagania formalne  
określone w ogłoszeniu nr ZKP.53.2019 z dnia 17 lipca 2019 r.  
o naborze na 2 stanowiska Starszego specjalisty w Wydziale Zamiejscowym w Ciechanowie  
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie**

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie uprzejmie informuje, że w wyniku analizy dokumentacji aplikacyjnych na stanowiska Starszego specjalisty w Wydziale Zamiejscowym w Ciechanowie (ogłoszenie nr ZKP.53.2019) wymagania formalne określone w ww. ogłoszeniu spełniły niżej wymienione osoby:

<b>Nazwisko i imię</b>	<b>Miejsce zamieszkania</b>
<b>Jakubiak Justyna</b>	<b>Garnowo Duże</b>
<b>Kneć Andrzej</b>	<b>Maków Mazowiecki</b>
<b>Rybak Edyta</b>	<b>Kownaty Żądowe</b>
<b>Zadrożny Krzysztof</b>	<b>Ciechanów</b>

PREZES ZARZĄDU

*Anna Ewa Król*

Warszawa, 2 sierpnia 2019 r.

**Informacja o wyniku naboru na wolne stanowisko pracy  
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  
00 – 893 Warszawa, ul. Ogrodowa 5/7  
Specjalista ds. bezpieczeństwa i higieny pracy w Zespole Kadr i Płac  
ogłoszenie nr ZKP.46.2019 z dnia 24 czerwca 2019 r.**

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie uprzejmie informuje, że w wyniku zakończonej procedury naboru na stanowisko Specjalisty ds. bezpieczeństwa i higieny pracy w Zespole Kadr i Płac została wybrana Pani Andżelika Kimemia (Pietras), zamieszkała w Warszawie.

**Uzasadnienie dokonanego wyboru:**

Pani Andżelika Kimemia (Pietras) spełniła wymagania stawiane na stanowisku Specjalisty ds. bezpieczeństwa i higieny pracy w Zespole Kadr i Płac. Podczas rozmowy kwalifikacyjnej Kandydatka wykazała się znajomością zadań wykonywanych na ww. stanowisku.

Posiadana wiedza i umiejętności oraz dotychczasowe doświadczenie zawodowe Pani Andżeliki Kimemia (Pietras) pozwoliły na jej zatrudnienie jako pracownika przygotowanego merytorycznie do wykonywania pracy na stanowisku Specjalisty ds. bezpieczeństwa i higieny pracy w Zespole Kadr i Płac, bezpośrednio po jego objęciu.

PREZES ZARZĄDU

*Anna Ewa Król*